Mẫu 01.XTBL

                                                                                                                                     Trang:…/…

TÊN BÊN ĐỀ NGHỊ

Số:

 V/v Xác thực cam kết bảo lãnh ….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......, ngày… tháng… năm…

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam

Liên quan đến:

- Cam kết bảo lãnh (CKBL) do Quý Ngân hàng phát hành (Nội dung chi tiết

như Phụ lục đính kèm).

Tôi/Chúng tôi (Sau đây gọi là Bên đề nghị) đề nghị Quý Ngân hàng:

- Kiểm tra và xác thực Cam kết bảo lãnh nói trên, cụ thể về các nội dung sau:

 CKBL nói trên là có thực;

CKBL nói trên được ký đúng thẩm quyền đối với chữ ký của người đại

diện theo ủy quyền.

- Gửi thông tin xác thực CKBL nói trên đến Đơn vị nhận Văn bản xác thực

CKBL theo địa chỉ: ………SĐT: …………

Trân trọng,

 Bên đề nghị/Người đại diện hợp pháp của Bên đề nghị

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu (nếu có))

Đính kèm:

 Phụ lục thông tin CKBL cần xác thực;

 Bản sao CKBL cần xác thực;

 Thông tin khác (nếu có).

Thông tin liên hệ:

Họ và Tên:

Điện thoại:

Email:

                                                                                                                Mẫu 01.XTBL

                                                                                                                                     Trang:…/…

PHỤ LỤC: THÔNG TIN XÁC THỰC CAM KẾT BẢO LÃNH

Đính kèm CV số ............../ ngày

Số CKBL

Số thứ tự lần sửa đổi CKBL1

Giá trị CKBL/Sửa đổi

CKBL

(Bằng số và bằng chữ)

Bên được bảo lãnh

Bên nhận bảo lãnh

Ngày phát hành CKBL/

Sửa đổi CKBL

Đơn vị phát hành CKBL

Người ký chữ

ký theo ủy

quyền trên

CKBL/Sửa đổi

CKBL

Họ tên

Chức vụ

1 Điền nội dung này trong trường hợp đề nghị xác thực sửa đổi CKBL